［お問合せ先／／／／取材申込み先］
イムズ営業統括部

プロモーションスペース広報チーム
広報担当：山本・池町・田畑

〒810-0001 福岡市中央区天神1-7-11 11F
TEL: 092-733-2223 FAX: 092-716-0075

URL: http://www.ims.co.jp

e-mail:y-yamamoto@ims.co.jp

広報業務受託会社／キナックスホールディングス

※ 館内での取材・撮影は、取材申込書の提出をお願いしております。お手数ですが、イムズ広報担当までご連絡をよろしくお願い致します

2014年2月18日（1/5枚）媒体関係各位

2014.4.12（（（（土土土土））））、、、、イムズはイムズはイムズはイムズは25周年周年周年周年をををを迎迎迎迎えますえますえますえます
イムズイムズイムズイムズ25周年周年周年周年キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン開催開催開催開催 3/1（（（（土土土土））））～～～～4/20（（（（日日日日））））

この春、イムズはおかげさまで創業25周年の節目を迎えます。

めまぐるしく表情を変えていく福岡・天神の街で、『時代波震源地』というビルコンセプトを一貫して掲げ、生活者のみ
なさまにとって本当にお役に立つ、新しいヒト・モノ・コト情報を受発信し続けていくことに心を砕いてまいりました。

これからも常にみなさまの声に耳を傾け、変わらずに愛され続けていきたいと思いを新たにしております。

イムズでは、 3/1（土）～4/20（日）まで【25周年キャンペーン】期間とし、日頃からのご愛顧に感謝を込めたさまざま

なイベント、お得なセールなどを展開していきます。

第1弾として、3/7（金）・8（土）に、「プレミアムナイトアウト」と「春のファッションショー」を開催。

昨年に続き「ファッションウィーク福岡（F.W.F）」と連携して行うファッションショーに加えて、前日となる3/7（金）の営

業時間を延長し、夕方から夜にかけて「ナイトアウトパーティ」を初開催！お客様への日頃の感謝を全館で表現する、
祝祭感ある盛り上げ企画を用意しています。

春休みを迎える3月後半からは、地元福岡を拠点にグローバルに活躍する映像クリエイター集団『KOO-KI』とコラボ

し、三菱地所アルティアムとイムズ館内を会場に展覧会やイベントを開催。

今注目の映像集団KOO-KIが、ドラマ「めんたいぴりり」、東京オリンピック招致PR映像、カンヌ国際広告賞金賞等、

名作をひっさげて開催する初の展覧会です。創業日の4/12（土）にも、アニバーサリー企画などを予定しています。

今年のイムズの年間メッセージは『欲、学び 欲、遊べ。』 女性のキラキラした欲望を叶える施設として、時代感覚
をとらえた、参加型の営業催事や話題性のあるアートイベントにぜひご注目ください。

※※※※「「「「大空気展大空気展大空気展大空気展」」」」詳細詳細詳細詳細はははは別紙別紙別紙別紙のプレスリリースをごのプレスリリースをごのプレスリリースをごのプレスリリースをご覧覧覧覧くださいくださいくださいください。（。（。（。（以下次葉以下次葉以下次葉以下次葉4枚枚枚枚））））

そのそのそのその他他他他、、、、各各各各イベントにつきましてはイベントにつきましてはイベントにつきましてはイベントにつきましては後日後日後日後日・・・・別途別途別途別途リリースさせていただきますリリースさせていただきますリリースさせていただきますリリースさせていただきます。。。。

≪≪≪≪期間中期間中期間中期間中のののの主主主主なななな催事催事催事催事・イベントスケジュール・イベントスケジュール・イベントスケジュール・イベントスケジュール≫≫≫≫

「「「「プレミアムナイトアウトパーティプレミアムナイトアウトパーティプレミアムナイトアウトパーティプレミアムナイトアウトパーティ」」」」 ※5F～11F、B1F・12F・13Fレストランは通常営業

【日時】 3/7（金） 19:00～21:00 【会場】 B2F～4F各店舗、B2Fイムズプラザ

B2F～4F物販店舗を中心に、通常20:00迄の営業時間を1時間延長。各ショップで特別セールやノ

ベルティプレゼント等のおもてなしを行うほか、ウェルカムドリンク等もご用意して特別な雰囲気での特

別なお買い物を演出します。館内全体を使ったミュージックパフォーマンス、イムズプラザでのＤＪ・Ｖ

Ｊ、音楽ライブなど、洗練された大人の夜を、パーティー感あふれる仕掛けとともに演出します。

＜＜＜＜次頁次頁次頁次頁 ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース添付添付添付添付＞＞＞＞

『『『『大空気展大空気展大空気展大空気展～～～～KOO-KIがががが作作作作るるるる映像映像映像映像とととと仕事仕事仕事仕事～～～～』』』』 ウソはホントでウソはホントでウソはホントでウソはホントで作作作作られるられるられるられる。。。。
【日時】 3/19（水）～4/20（日） 【会場】：８Ｆ三菱地所アルティアム、Ｂ２Ｆイムズプラザ

【入場料】無料

「めんたいぴりり」、東京オリンピック招致PR 映像、カンヌ国際広告祭金賞など、今もっとも

熱い、映像集団『KOO-KI』 が数々の名作を引っ提げ展覧会を地元・福岡で初開催！

「「「「イムズイムズイムズイムズ春夏春夏春夏春夏ファッションファッションファッションファッション FLPWER  FASHION  SHOW 2014」」」」
【日時】 3/8（土） 15:30～、17:00～ 【会場】 Ｂ２Ｆイムズプラザ

イムズ館内ファッション30店舗のこの春おすすめコーデ約50種をプロのモデルが着こなすファッ

ションショーを開催。お気に入りのスタイルはすぐにお店で購入可能。